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MARTES

MIER-
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Agustina Saviotti

Presencial
GIMNASIA MENTAL 

Inscripción SOCIOS fuera de plazo:  VIERNES 17 DE MARZO  |  Inscripción NO SOCIOS:  MARTES 21 DE MARZO

DIAS Y HORARIOS 2023
ACTIVIDADES Y TALLERES PRESENCIALES

FECHA INSCRIPCIÒN

Lunes 27 de febrero

MATRICULA

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA I
Presencial

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA I
Presencial

Cristina Ale

PORTUGUES AVANZADO
Presencial

Rosario Mora
TAI CHI

Presencial

Agustina Saviotti

GIMNASIA MENTAL
Presencial

Pablo Domìnguez
GIMNASIA / APARATOS

Presencial

Esteban Farfàn

CORO
Presencial

Cristina Ale

PORTUGUES BASICO
Presencial

Rosario Mora

TAICHI
Presencial

Alfredo Fonticelli

CINE
Presencial & zoom

Pablo Domìnguez
GIMNASIA / APARATOS

Presencial

Presencial

Daniel Jorysz

TEATRO

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA II
Presencial

Rodolfo Pérez

INGLES BASICO
VIERNES

Jueves 2 de marzo

Miércoles 1 de marzo

Martes 7 de marzo

Martes 7 de marzo

Viernes 10 de marzo

Viernes 10 de marzo

Viernes 10 de marzo

Martes 14 de marzo

Lunes 27 de febrero

Miércoles 15 de marzo

Miércoles 15 de marzo

Martes 14 de marzo

Jueves 16 de marzo

Lunes 16 de marzo

$ 4.920

$ 4.200

$ 630

$ 4.200

$ 5.580

$ 6.600

$ 4.200

$ 6.600

$ 4.920

$ 4.920

$ 5.580

$ 3.500

$ 5.580

$ 6.600

$ 4.920

HORARIO

14:00 a 16:00

14:00 a 16:00

14:00 a 16:00 

15:00 a 17:00

 
14:30 a 15:30

16:30 a 18:30

11:00 a 12:00

11:00 a 12:00

16:00 a 17:00

17:30 a 19:00

Presencial

16:30 a 18:30

16:30 a 18:30

16:30 a 18:30

11:00 a 12:00

16:30 a 17:30

JUEVES

MARTES

MIER-
COLES

Agustina Saviotti

Presencial
GIMNASIA MENTAL 

DIAS y HORARIOS 2023
ACTIVIDADES y TALLERES 

Lunes 27 de febrero

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA I
Presencial

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA I
Presencial

Mauro Taranto

HISTORIA DEL ARTE
Mixta

Rosario Mora
TAI CHI

Presencial

Agustina Saviotti

GIMNASIA MENTAL
Presencial

Pablo Domìnguez
GIMNASIA / APARATOS

Presencial

Esteban Farfàn

CORO
Presencial

Cristina Alé

PORTUGUES BASICO
Presencial

Rosario Mora

TAICHI
Presencial

Alfredo Fonticelli

CINE
Presencial & zoom

Pablo Domìnguez
GIMNASIA / APARATOS

Presencial

Presencial

Daniel Jorysz

TEATRO

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA II
Presencial

Rodolfo Pérez

INGLES BASICO

VIERNES

Jueves 2 de marzo

Miércoles 1 de marzo

Martes 7 de marzo

Martes 7 de marzo

Viernes 10 de marzo

Viernes 10 de marzo

Viernes 10 de marzo

Martes 14 de marzo

Lunes 27 de febrero

Miércoles 15 de marzo

Miércoles 15 de marzo

Jueves 9 de marzo

Jueves 16 de marzo

Lunes 13 de marzo

$ 4.920

$ 4.200

$ 630

$ 4.200

$ 5.580

$ 6.600

$ 4.200

$ 6.600

$ 4.400

$ 4.920

$ 5.580

$ 630

$ 5.580

$ 6.600

$ 4.920

14:00 a 16:00

14:00 a 16:00

14:00 a 16:00 

15:00 a 17:00

 
14:30 a 15:30

16:30 a 18:30

11:00 a 12:00

11:00 a 12:00

16:00 a 17:00

16:00 a 17:00

Presencial

16:30 a 18:30

16:30 a 18:30

16:30 a 18:30

11:00 a 12:00

16:30 a 17:30

Emilia Abin

ANTROPOLOGIA Martes 28 de febrero $ 4.400

Mixta

17:00 a 18:30

Alfredo Fonticelli

CINE
Zoom

Miércoles 1 de marzo $ 6.600 16:30 a 18:30

Rodolfo Pérez

INGLES INTERMEDIO Lunes 13 de marzo $ 4.920

Zoom

17:45 a 18:45

Larissa Russo

DANZAS LATINAS
Mixta

Viernes 3 de marzo $ 4.400 14:00 a 15:30

Agustina Saviotti

GIMNASIA MENTAL
Zoom

Martes 7 de marzo $ 4.200 14:00 a 15:00

Cristina Alé

PORTUGUES AVANZADO
Presencial

Martes 14 de marzo $ 4.920 17:30 a 19:00

Mauro Taranto

HISTORIA
Mixta

Miércoles 8 de marzo $ 4.400 17:15 a 18:45

Lucía Lombardini

FRANCES AVANZADO
Zoom

Lunes 6 de marzo $ 4.200 11:00 a 12:00

Inscripción SOCIOS fuera de plazo:  VIERNES 17 DE MARZO  |  Inscripción NO SOCIOS:  MARTES 21 DE MARZO

FECHAS de INSCRIPCIÓN y HORARIOS CURSOS
HORARIOS de INSCRIPCIÓN:  de 14:30 A 18 HRS

Alfredo Fonticelli

CINE
Presencial & Zoom

Esteban Farfán

CORO
Presencial

Presencial

Daniel Jorysz

TEATRO

Rosario Mora

TAICHI
Presencial

Cristina Alé

PORTUGUES BASICO
Presencial

Mauro Taranto

HISTORIA DEL ARTE
Mixta

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA I
Presencial

Agustina Saviotti

GIMNASIA MENTAL
Presencial & Zoom

Rodolfo Pérez

INGLES BASICO
Presencial

Rodolfo Pérez

INGLES INTERMEDIO
Zoom

Larissa Russo

DANZAS LATINAS
Presencial

Cristina Alé

PORTUGUES AVANZADO
Presencial

Mauro Taranto

HISTORIA
Mixta

Lucía Lombardini

FRANCES AVANZADO
Zoom

Rodrigo Aicardi

INFORMATICA II
Presencial
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Emilia Abin

Alfredo Fonticelli

Esteban Farfán

Larissa Russo

Mónica Marchesky 

Rafael Fernández 

Rodrigo Aicardi

Larissa Russo

Agustina Saviotti

ANTROPOLOGIA

CINE

CORO

DANZAS LATINAS

ESCRITORES CREATIVOS

ESCRITURA AVANZADA

FOTOGRAFIA CREATIVA

INFORMATICA

GIMNASIA

GIMNASIA MENTAL

HISTORIA DEL ARTE

Mixta

Viernes 17:00 a 18:30

Jueves 16:00 a 18:30

Miércoles 13:45 a 15:15

Martes 17:00 a 18:30

Martes 14:00 a 15:30

Jueves 16:30 a 18:00

Lunes y Viernes de
10:30 a 11:30

Martes 10:30 a 11.30
Martes 14:00 a 15.00

Miércoles 11:00 a 12.00

Miércoles 17:15 a 18:45

Miércoles 15:45 a 17:15

Viernes 16:30 a 17:30

Viernes 17:45 a 18:45

Jueves 16:00 a 17:30

Miércoles 17:15 a 18:45

Miércoles 16:00 a 17:00

Martes 20 de febrero

Miércoles 21 de febrero

Jueves 22 de febrero

Viernes 23 de febrero

Lunes 26 de febrero

Lunes 26 de febrero

Martes 27 de febrero

Martes 27 de febrero

Miércoles 28 de febrero

Jueves 29 de febrero

Viernes 1° de marzo

Lunes 4 de marzo

Martes 5 de marzo

Martes 5 de marzo

Miércoles 6 de marzo

Miércoles 6 de marzo

Miércoles 6 de marzo

$ 6.500

$ 7.500

$ 9.000

$ 6.500

$ 6.500

$ 6.500

$ 6.500

$ 9.100

$ 6.500

$ 6.000

$ 6.000

$ 6.000

$ 6.500

$ 6.500

$ 6.500

$ 7.500

$ 6.500

Mixta

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

PresencialRodrigo Aicardi

Presencial

HISTORIA
Mauro Taranto Mixta

Mauro Taranto Mixta

Rodolfo Pérez

Antonio Mitro Strada

Cristina Alé

INGLES BASICO

INGLES INTERMEDIO

ITALIANO

PORTUGUES AVANZADO

PORTUGUES BASICO

Presencial

Rodolfo Pérez Zoom

Presencial

Presencial

Cristina Alé Presencial

Martes 15:00 a 16:30

Viernes 14:30 a 16:00

FECHAS  de  INSCRIPCION  &  HORARIOS  CURSOS
2024 

Lunes 16:30 a 18:00
Martes 16:30 a 18:00

Presencial

Martes 11:00 a 12:00

Miércoles 11:00 a 12:00

Martes y Jueves
11:00 a 12:00

Viernes 16:30 a 18:00

Martes 17:00 a 18:30

Jueves 7 de marzo

Jueves 7 de marzo

Jueves 7 de marzo

Viernes 8 de marzo

$ 6.500

$ 6.500

$ 7.500

$ 7.500

$ 8.500

Lucía Lombardini

Rosario Mora

Larissa Russo

Daniel Jorysz

FRANCES BASICO

FRANCES AVANZADO

TAI CHI

TANGO

TEATRO

Presencial

Lucía Lombardini Zoom

Presencial

Presencial

Presencial

Jueves 14:00 a 15:30

Inscripción fuera de plazo socios: martes 12 de marzo
Consulta cupos e inscripción no socios:  jueves 14 de marzo

FECHA INSCRIPCION MATRICULA HORARIO

Lunes 11 de marzo

y

INSCRIPCION TELEFONICA DE 14:30 A 18:00 hrs
TELS. 2901 88 50 / 2900 76 57

CELS. 096 899 555 / 097 420 421

Agustina Saviotti

GIMNASIA MENTAL Jueves 29 de febrero
Zoom

$ 6.000


